Уведомление о проведении жеребьевки по выбору

многодетными семьями земельных участков, предназначенных под индивидуальное жилищное строительство
28 апреля 2022 г. по адресу: г.Нижний Новгород, Кремль, корп.14, каб.301/2 состоится жеребьевка по выбору многодетными семьями земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных под индивидуальное жилищное строительство.

Регистрация участников жеребьевки будет осуществляться с 10:30 до 10:55 в каб. 301/2.
На жеребьевку приглашаются (ФИО):
1. Лебедев Дмитрий Александрович
2. Холенкова Светлана Николаевна
3. Боркова Елена Ивановна

4. Елшанкина Ольга Николаевна

5. Терентьева Елена Александровна

6. Сурина Анастасия Владимировна

7. Самарчян Армен Юрьевич

8. Курицына Елена Валерьевна

9. Дадаева Ольга Николаевна

10. Смирнов Александр Геннадьевич

11. Колина Инна Викторовна

12. Звонов Алексей Иванович

13. Никитина Марина Константиновна

14. Чернов Андрей Юрьевич

15. Хрыков Александр Ананьевич

16. Рагузова Оксана Александровна

17. Малхасян Ирина Владимировна

18. Крылов Сергей Владимирович

19. Балашова Ольга Леонидовна

20. Елесина Любовь Николаевна

Для регистрации и участия в жеребьевке приглашенным необходимо иметь при себе паспорт гражданина Российской Федерации. В случае, если интересы приглашенного будут представляться доверенным лицом, то такое лицо для регистрации и участии в жеребьевке должно иметь при себе нотариальную доверенность (и ее копию), подтверждающую его полномочия, и паспорт гражданина Российской Федерации.
На основании пункта 8 части 6 статьи 4 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» многодетная семья снимается с учета в случае неявки два раза подряд родителей, единственного родителя без уважительных причин или представителя многодетной семьи, полномочия которого надлежащим образом оформлены, для участия в жеребьевке, либо отказа более двух раз подряд родителей, единственного родителя или представителя многодетной семьи от участия в жеребьевке, либо отказа родителей, единственного родителя или представителя многодетной семьи при проведении жеребьевки от выбранного путем жеребьевки земельного участка.

К уважительным причинам относится болезнь (подтвержденная копией листка нетрудоспособности) и нахождение в служебной командировке.

Обращаем Ваше внимание, что в случае изменения персональных данных у Вас и членов Вашей многодетной семьи (например: паспортных данных, места постоянной регистрации, рождение новых детей, семейного положения) просим предоставить до начала жеребьевки ксерокопии документов, подтверждающие эти изменения.

Для последующей беспрепятственной регистрации прав собственности на земельный участок просим Вас предоставить:
· копии всех страниц паспортов членов Вашей семьи;

· копии СНИЛС всех членов Вашей семьи.
Также для всех детей возрастом до 14 лет необходимо предоставить свидетельство о регистрации по месту жительства (форма №8) либо справку о составе семьи, подтверждающую регистрацию по месту жительства или временному пребыванию детей.

Указанные копии документов можно направить на электронный адрес: btp@gosim.kreml.nnov.ru.

В ходе жеребьевки предполагается распределить следующие участки:

	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер участка
	Общая площадь (м2)

	1.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1650
	52:20:1100072:1975
	800,00

	2.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1651
	52:20:1100072:1976
	800,00

	3.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1652
	52:20:1100072:1977
	800,00

	4.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1653
	52:20:1100072:1978
	800,00

	5.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1654
	52:20:1100072:1979
	800,00

	6.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1655
	52:20:1100072:1980
	800,00

	7.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1656
	52:20:1100072:1981
	800,00

	8.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1657
	52:20:1100072:1982
	800,00

	9.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1658
	52:20:1100072:1983
	800,00

	10.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1661
	52:20:1100072:1986
	800,00

	11.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1662
	52:20:1100072:1987
	800,00

	12.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1663
	52:20:1100072:1988
	800,00

	13.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1664
	52:20:1100072:1989
	800,00

	14.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1665
	52:20:1100072:1990
	800,00

	15.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1666
	52:20:1100072:1991
	800,00

	16.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1667
	52:20:1100072:1992
	800,00

	17.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1668
	52:20:1100072:1993
	800,00

	18.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1711
	52:20:1100072:1999
	819,00

	19.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1712
	52:20:1100072:2000
	818,00

	20.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1713
	52:20:1100072:2001
	818,00

	21.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1714
	52:20:1100072:2002
	818,00

	22.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1715
	52:20:1100072:2003
	818,00

	23.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1716
	52:20:1100072:2004
	818,00

	24.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1717
	52:20:1100072:2005
	819,00

	25.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1718
	52:20:1100072:2006
	818,00

	26.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1719
	52:20:1100072:2007
	818,00

	27.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1557
	52:20:1100072:1760
	800,00

	28.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1558
	52:20:1100072:1759
	800,00

	29.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1559
	52:20:1100072:1758
	800,00

	30.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1560
	52:20:1100072:1706
	800,00

	31.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1561
	52:20:1100072:1705
	800,00

	32.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1562
	52:20:1100072:1704
	800,00

	33.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1563
	52:20:1100072:1703
	800,00

	34.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1564
	52:20:1100072:1702
	800,00

	35.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1565
	52:20:1100072:1701
	800,00

	36.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1566
	52:20:1100072:1700
	800,00

	37.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1567
	52:20:1100072:1699
	800,00

	38.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1568
	52:20:1100072:1698
	800,00

	39.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1569
	52:20:1100072:1697
	800,00

	40.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1570
	52:20:1100072:1696
	800,00

	41.
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1571
	52:20:1100072:1695
	800,00

Телефон для справок (831) 435-65-08